E—%Junta de
wid Castilla y Leon
Congejeria de Educaclin

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO, ACCESO Y ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN

L.OS CUERPOS DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA, PROFESORES TECNICOS DE FORMACION

PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MUSICA Y ARTES
ESCENICAS, PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS

Y DISENO,
Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL de 7 de marzo)

Especialidad:  FORMACION Y ORIENTACION LABOR

Accesos: Ty 2

N Tribunal: 3 hera de iniclo del acto: 09:30
Sede: IES VASCO DE LA ZARZA hera de finalizacion: l@&_
Localidad: AVILA

ACTA DE APERTURA DE LOS SOBRE PARA PROCEDER A LA
IDENTIFICACION DE LOS ASPIRANTES

Reunidos en el lugar, fecha y hora indicados los miembros del Tribunal resefiados a
continuacion, bajo la presidencia sefialada, tras haber realizado la APERTURA DE LOS
SOBRES CON LOS DATOS PERSONALES DE LOS ASPIRANTES adscritos a este
Tribunal, con arreglo a las prescripciones de la Instruccion de 20 de junio de 2018,
acuerdan publicar la relacién de las notas con la identificacion de los aspirantes que
figuran en el Anexo del presente acta.

Y no habiendo mas asuntos que tratar, se levanta la sesién a la hora indicada firmando
la presente acta todos los miembros reunidos, de todo lo cual, como Secretario/a cettifico,

En Avila ,a_ 9de jUHO de 2018
7 - ¢
7/ \
! >< ) (1 1T ¢ L & ‘(J
7 // ( 1 \L '\ ( t \_( l(rr?"”i ~~
¢ -
Fdo: EL #RESIDENTE Fdo: EL SECRETARIO
José Antonio Hernandez Herndndez Concepeion Gareia del Rio
M
% 4 o \(l 2| 1 | Q
Fdo: EL VOCAL 1 Fdo: E VOCAL 2

Francisco Javier Fernandez de Miguel

{

1) d(.-t (e

&
d UKI\““' 71

__________—rr———
PROCEDIMIENTO SEL&@FNELX;/OCAL 4

PARA EL INGRESO

- : CUERPO DE PROFESOR :
Secundino Fem(mde Selfe 1%\‘ _::u,::ﬁ'g:,; L ebn DE ENSERAN eraepsiamiarcia del Rio
a

1= consejeria de Educacion |
ESPECIAUDAD FORMAClON Y ORIENTAC\ON ‘
LABORAL l

TRIBUNAL N2 3 |

AVILA 2018 -08bis—ActaResulladeSIN_12Pr / Pagina 1 de 1



"Ji"’ Ju
W ca
¢

nta de
stillay Ledn

conejeria de Eruca

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO, ACCESO Y ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS CUERPOS DE
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA, PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL, PROFESORES DE
ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS, PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y
DISENO Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISENO,
Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL de 7 de marzo)

Especialidad:
Accesos:

N° Trib
Sede:

unal:

Localidad:

G4

FORMACION KORIEN1’ACION LABORAL

Ty2

3

IES VASCO DE LA ZARZA

AVILA

Anexo. RESULTADOS PRIMERA PARTE DE LA PRIMERA PRUEBA

17 PARTE: PRUEBA PRACTICA

Aspirantes

RELACION CODIFICADA DE NOTAS

MINO

I

sobre 4 punios

DNI

CODIGO NUMERICOIAPELLIDOS Y NOMBRE

1? Parte
(practico)

Ac

3311
3312
3313
3314
3315
3316
3347
3318
3319
33110
33111
33112
33113
33114
33115
33116
33117
33118
33119
33120
33121
33122
33123
33124
33125
33126
33127
3321
3322
3323
3324
3325

RAUL ARTURO HIRAKAWA ANDIA
M? CRISTINA IGLESIAS COSMEA
PILAR HORCAJO GONZALEZ

M® TERESA JIMENEZ SASTRE
FUENCISLA HUERTAS HERRERO
MARTA MARIA HOYOS SANZ

ALEJANDRA PAULA HERNANDEZ MANDADO

XIANA MARIA LAMPON LAMPON
MARIA HIDALGO PEREZ

M* ANGELEZ HERRERO HERNANDEZ
SUSANA LOPEZ ALVAREZ
CONCEPCION MANZANO MUNOZ

M2 ISABEL MACIAS LOPEZ

CELIA LOPEZ VILABOA

ROSA IGLESIAS BARAHONA
YOLANDA DE LAS HERAS SANCHEZ
M? DE LA VEGA MARTIN BELLIDO
VANESA LOPEZ DE BENITO

LUIS MIGUEL IGLESIAS CASADO
CARMEN LOPEZ- ROMERO GONZALEZ
ANA ISABEL LOPEZ UNA

ADOLFO INFANTE INFANTE

ANA BELEN LOPEZ GARCIA

LLARA LOSADA SUAREZ

M? DEL MAR LOPEZ VELASCO
MARTA MARINERO MATESANZ
ROBERTO ISRAEL MAESTRO ANTOLIN
ALICIA MARTIN GONZALEZ

ANA MARTIN HERNANDEZ

CESAR JAVIER MORAL LARA
SANDRA MARTINEZ LUIS

ESTELA MARTIN POSE

0Sbis_LisladoResultSIN_1°Pr (2) / Pagina 1 de 2



i

s Junta de

Castillay Ledn
Consejecia de [ducacda

N

DNI

CODIGO NUMERICO/APELLIDOS Y NOMBRE

1" Parte
{préclico)

Ac

33
3

35

3%
3
38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

§0

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

[3326

3327
3328
3329

~ |33210

33211
33212
33213
33214
33215

 |33216

33217
33218
33219
33220
33221
33222
33223
33224
33225
33226
33227
3331
3332
3333
3334
3335
3336
3337
3338
3339
33310

NURIA MATEOS POLO

M® DEL CARMEN MARTINEZ ALVAREZ
M? JOSE MARTIN GUTIERREZ
CARMEN ELISA MARTIN GARGIA
LAURA MINGUEZ GONZALEZ

M? LOURDES MARTIN GUTIERREZ
JUAN MANUEL MARTINEZ MARIN
NURIA MEDINA ARRIZABALAGA
MARIA MARTINEZ CUEVAS

DAVID JESUS MARTIN MARTIN

EVA MARIA MOLINA CASQUETE
OLIVA MIGUELEZ VALLE

MARIA SOLEDAD MARTINEZ MALDONADO
RODRIGO MORALEJA DE LA IGLESIA
JUAN LUIS MIGUEL MARIJUAN

M? CARMEN MARTINEZ TORIBIO
JAVIER ANTONIO MELERO MORALES
LORENZO MELLADO ENCINAS

DAVID MARTINEZ DE LA PENA

ANA MARIA MIRANDA NAVARRO
CRISTINA MONTENEGRO MOLDES
M? JESUS MARTIN HURTADO

M? INES ORTIZ ARROYO

FRANCISCO JAVIER MORAN BECARES
M2 DEL CARMEN DE OLIVEIRA MARQUES
ANGEL LUIS MUNOZ GARCIA

M? ISABEL NAVARRO COBOS

M? ENELIDA LUCIA MORALES JUAREZ
CRISTINA OCHAGAVIA ROMERO

M? DEL CARMEN NAVEIRA GRELA
ANTONIO NINO SAAVEDRA

ANA ISABEL NIETO DEL VALLE

65

€6

67

69

69

70

Il

72

73

"

75

76

7

78

79

80

09bis_ListadoResultSIN_1"Pr (2) / Pégina 2 de 2



