

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO, ACCESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO,

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL de 7 de marzo)

Especialidad:	FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABOR		
Accesos:	1 y 2		
Nº Tribunal:	3	hora de inicio del acto:	09:30
Sede:	IES VASCO DE LA ZARZA	hora de finalización:	12:00
Localidad:	Δ.//Ι. Δ		

## ACTA DE APERTURA DE LOS SOBRE PARA PROCEDER A LA IDENTIFICACIÓN DE LOS ASPIRANTES

Reunidos en el lugar, fecha y hora indicados los miembros del Tribunal reseñados a continuación, bajo la presidencia señalada, tras haber realizado la APERTURA DE LOS SOBRES CON LOS DATOS PERSONALES DE LOS ASPIRANTES adscritos a este Tribunal, con arreglo a las prescripciones de la Instrucción de 20 de junio de 2018, acuerdan publicar la relación de las notas con la identificación de los aspirantes que figuran en el Anexo del presente acta.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión a la hora indicada firmando la presente acta todos los miembros reunidos, de todo lo cual, como Secretario/a certifico,

En	Ávila , ,	a 9 de julio de 2018
H		EnduGeredel
Fdo: EL PRESIDENTE		Fdo: EL SECRETARIO
José Antonio Hernández Herna	'indez	Concepción García del Río
Fdo: EL VOCAL 1		Fdo: EL VOCAL 2
José María Arnillas Herrer	о	Francisco Javier Fernández de Miguel
		Justin Gordo del
Fdo: ELVOCAL 3	title	PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL INGRESO EN PLE L
Secundino Fernández Sala	A Castilla y León	DE ENSEÑANZA SEGERGIAMA García del Río
	Consejeria de Educación	MACIÓN Y ORIENTACIÓN
	LAI	BURAL
	TRIBU	INAL Nº 3
	ÁVI	LA 2018  Osbis ActaResultadoSIN 1ºPr / Página 1 de 1



PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO, ACCESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO,

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL de 7 de marzo)

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Especialidad: Accesos: 1 y 2 3 Nº Tribunal: IES VASCO DE LA ZARZA Sede: Localidad: ÁVILA

## Anexo. RESULTADOS PRIMERA PARTE DE LA PRIMERA PRUEBA

1ª PARTE: PRUEBA PRÁCTICA

64	Aspirantes	RELACIÓN	CODIFICADA	DE NOTAS
----	------------	----------	------------	----------

64	_Aspirantes	RELACI	ÓN CODIFICADA DE NOTAS		sobre 4 puntos
N°	DNI		CÓDIGO NUMÉRICO/APELLIDOS Y NOMBRE	Ac	1ª Parte (práctico)
1		3311	RAUL ARTURO HIRAKAWA ANDIA		
2		3312	Mª CRISTINA IGLESIAS COSMEA		
3		3313	PILAR HORCAJO GONZÁLEZ		
4		3314	Mª TERESA JIMÉNEZ SASTRE		-
5		3315	FUENCISLA HUERTAS HERRERO		
6		3316	MARTA MARÍA HOYOS SANZ		
7		3317	ALEJANDRA PAULA HERNÁNDEZ MANDADO	e de la composição de l	
8		3318	XIANA MARÍA LAMPÓN LAMPÓN		
9		3319	MARÍA HIDALGO PÉREZ		
10		33110	Mª ÁNGELEZ HERRERO HERNÁNDEZ		
11		33111	SUSANA LÓPEZ ÁLVAREZ		
12		33112	CONCEPCIÓN MANZANO MUÑOZ		
13		33113	Mª ISABEL MACÍAS LÓPEZ		
14		33114	CELIA LÓPEZ VILABOA		
15		33115	ROSA IGLESIAS BARAHONA		
16		33116	YOLANDA DE LAS HERAS SÁNCHEZ		
17		33117	Mª DE LA VEGA MARTÍN BELLIDO	in his first	
18		33118	VANESA LÓPEZ DE BENITO		
19		33119	LUIS MIGUEL IGLESIAS CASADO		
20		33120	CARMEN LÓPEZ- ROMERO GONZÁLEZ		
21		33121	ANA ISABEL LÓPEZ UÑA		
22		33122	ADOLFO INFANTE INFANTE		
23		33123	ANA BELÉN LÓPEZ GARCÍA		
24		33124	LLARA LOSADA SUÁREZ		
25		33125	Mª DEL MAR LÓPEZ VELASCO		
26		33126	MARTA MARINERO MATESANZ		
27		33127	ROBERTO ISRAEL MAESTRO ANTOLÍN	STANDARD .	
28		3321	ALICIA MARTÍN GONZÁLEZ		
29		3322	ANA MARTÍN HERNÁNDEZ		
30		3323	CÉSAR JAVIER MORAL LARA		
31		3324	SANDRA MARTÍNEZ LUIS		
32		3325	ESTELA MARTÍN POSE		

MÍNIMO



N°	DNI		CÓDIGO NUMÉRICO/APELLIDOS Y NOMBRE	Ac
33		3326	NURIA MATEOS POLO	
34		3327	Mª DEL CARMEN MARTÍNEZ ÁLVAREZ	
35		3328	Mª JOSÉ MARTÍN GUTIÉRREZ	
36		3329	CARMEN ELISA MARTÍN GARCÍA	
37		33210	LAURA MÍNGUEZ GONZÁLEZ	TO SE
38		33211	Mª LOURDES MARTÍN GUTIÉRREZ	
39		33212	JUAN MANUEL MARTÍNEZ MARÍN	集石塔
40		33213	NURIA MEDINA ARRIZABALAGA	
41		33214	MARÍA MARTÍNEZ CUEVAS	ENNE
42		33215	DAVID JESÚS MARTÍN MARTÍN	
43		33216	EVA MARÍA MOLINA CASQUETE	i de la companya de
44		33217	OLIVA MIGUÉLEZ VALLE	
45		33218	MARÍA SOLEDAD MARTÍNEZ MALDONADO	1000
46		33219	RODRIGO MORALEJA DE LA IGLESIA	NAME OF TAXABLE PARTY.
47		33220	JUAN LUIS MIGUEL MARIJUÁN	SHOU
48		33221	Mª CARMEN MARTÍNEZ TORIBIO	
49		33222	JAVIER ANTONIO MELERO MORALES	VG A) E
50		33223	LORENZO MELLADO ENCINAS	
51		33224	DAVID MARTÍNEZ DE LA PEÑA	A SHEET
52		33225	ANA MARÍA MIRANDA NAVARRO	
53		33226	CRISTINA MONTENEGRO MOLDES	aut Se
54		33227	Mª JESÚS MARTÍN HURTADO	Smiadi
55		3331	Mª INÉS ORTIZ ARROYO	Mark .
56		3332	FRANCISCO JAVIER MORÁN BÉCARES	All the st
57		3333	Mª DEL CARMEN DE OLIVEIRA MARQUÉS	1186
58		3334	ÁNGEL LUIS MUÑOZ GARCÍA	
59	=-	3335	Mª ISABEL NAVARRO COBOS	HIKGAN
60		3336	Mª ENELIDA LUCÍA MORALES JUÁREZ	BATHER .
61		3337	CRISTINA OCHAGAVÍA ROMERO	
62		3338	Mª DEL CARMEN NAVEIRA GRELA	
63		3339	ANTONIO NIÑO SAAVEDRA	9820
64		and the same of the same of	ANA ISABEL NIETO DEL VALLE	
65		33310	ANA ISABEL NIETO DEL VALLE	
66				
67				
68				
69				
70				
71				
72				
73				
74				
75				
76				
77				
78				
79				

	1ª Parte (práctico)		
_			
_			
_			
_			
-			
_			
_			
_			
_			
_			
_			
_			